

Link do produktu: <https://www.cyber-sklep.pl/adobe-creative-cloud-all-apps-for-individuals-komercyjna-winmac-p-12739.html>



Adobe Creative Cloud All Apps for Individuals Komercyjna Win/Mac

Cena brutto	3 339,00 zł
Cena netto	2 714,63 zł
Cena poprzednia	4 000,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	30009129BA01A12
Kod EAN	30009129BA01A12
Producent	Adobe
Dla domu	Tak
Komercyjny	Tak
Subskrypcja	Tak

Opis produktu

Cyfrowa ESD	Konto producenta, rejestracja
Polska (multilanguage)	Windows 10, 11, Mac OS
Subskrypcja 1 Rok	Dla domu i firm komercyjna

licencja komercyjna zawiera ponad 20 programów komputerowych i 100 GB przestrzeni dyskowej w chmurze

Oferta Creative Cloud to kolekcja ponad 20 programów komputerowych, aplikacji na urządzenia przenośne i usług dotyczących między innymi fotografii, projektowania, obróbki wideo, tworzenia stron internetowych oraz dopracowywania użyteczności. Teraz możesz pracować w nowych miejscach, używając programu Photoshop na tablecie iPad, rysować i malować w aplikacji Fresco oraz projektować materiały 3D i elementy rzeczywistości rozszerzonej. Dołącz do naszej ogólnosiwiatowej społeczności twórców i zróbcie razem coś efektownego.

Adobe FireFly

Rozszerzenie generatywne to kolejna funkcja oparta na generatywnej sztucznej inteligencji Firefly w programie Photoshop, która pozwala zwiększać obrazy o wygenerowaną zawartość w ramach obiegu pracy narzędzia Kadrowanie.

Możesz dzięki niej rozciągnąć obszar roboczy i zmienić rozmiar dowolnego obrazu wprowadzonego do programu Photoshop. Eliminuje ona wiele żmudnych kroków, upraszczając czasochłonne zadania. Do osiągnięcia oczekiwanych rezultatów jest tylko potrzebne narzędzie Kadrowanie.

Po rozszerzeniu obszaru roboczego i wybraniu opcji Generuj na kontekstowym pasku zadań narzędzie Rozszerzenie generatywne wypełnia pustą przestrzeń nowo wygenerowaną zawartością, która w naturalny sposób pasuje do istniejącego obrazu.

Wygenerowaną zawartość można dodać, podając opis tekstowy w jednym z ponad 100 języków lub nie używając opisu. Bez opisu tekstowego uzyskasz zawartość płynnie połączoną z istniejącym obrazem i rozszerzającą obszar roboczy.

Generując zawartość przy użyciu opisu, możesz rozszerzyć obraz o to, co opiszesz.

Narzędzie Rozszerzenie generatywne pozwala oszczędzać czas podczas tworzenia doskonałych, powiększonych materiałów. Zastępuje procesy, które dawniej mogły wymagać wielu godzin pracy, dzięki czemu możesz zajmować się doskonaleniem

swoich umiejętności kreatywnych.

Funkcja Rozszerzenie generatywne w programie Photoshop jest oparta na modelu Adobe Firefly. Teraz możesz jej używać do celów komercyjnych.

Funkcja Rozszerzenie generatywne jest oparta na niezawodnej technologii Adobe Firefly. Ta rodzina modeli generatywnej sztucznej inteligencji do pracy kreatywnej została opracowana pod kątem bezpieczeństwa do użytku komercyjnego. Ułatwia to osiągnięcie nowych wyżyn kreatywnych. Modele Firefly trenujemy na podstawie setek milionów obrazów z usługi Adobe Stock, które cechują profesjonalną jakością, prawidłowe licencje, wysoka rozdzielczość i jeden z najwyższych na rynku poziomów jakości.

Photoshop

Edytuj i twórz kompozycje oraz piękne zdjęcia, grafiki i dzieła sztuki na komputerze lub tablecie iPad.

InDesign

Projektowanie i publikowanie eleganckich układów materiałów do druku oraz cyfrowych

Premiere Pro

Standardowe w branży narzędzie do profesjonalnego montażu wideo i filmów

Illustrator

Tworzenie pięknych kompozycji i ilustracji wektorowych

Adobe XD

Twórz projekty i prototypy interfejsów oraz udostępniaj je do stron internetowych, aplikacji mobilnych, aplikacji reagujących na głos itd.

Acrobat DC

Oto kompleksowe rozwiązanie do pracy z plikami PDF w mobilnym, stale połączonym świecie.

Ponad 20 aplikacji

Uwolnij swoją kreatywność, korzystając z aplikacji mobilnych i na komputery, takich jak Photoshop, Illustrator, InDesign i Premiere Rush.

Adobe Fonts

Tysiące czcionek przydatnych w projektach wprost w aplikacjach Creative Cloud.

Behance

Przedstawianie i odkrywanie efektownych projektów

Biblioteki Creative Cloud

Do zapisywania, przeglądania i udostępniania zasobów służą Biblioteki działające bezpośrednio w aplikacjach Creative Cloud.

Adobe Portfolio

Tworzenie i dostosowywanie własnej witryny portfolio.

Przechowywanie danych

Oferta obejmuje 100 GB przestrzeni dyskowej w chmurze na potrzeby udostępniania plików

i współpracy.

